SCRIPTA

Numéro Scripta : 8077

Auteur(s) : Le Mans (official)

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1225

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'official du Mans notifie que, par-devant lui, Robert de Moncé, chevalier, et Guillaume, son fils, ont reconnu à l'abbaye de la Trappe, sous réserve de leurs droits, la possession d'une vigne, sise à Ancines, dans leur fief, aumônée à la dite abbaye par Philippe de Coudrai.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XXVII, p. 335.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, officialis cenomannensis, salutem in omnium Salutari. Noveritis quod, in nostra presentia constituti, Rob[ertus] de Monceaux, miles, et Willelmus, filius ejus et heres, voluerunt et concesserunt quod abbas et monachi de Trappa possideant quamdam vineam, sitam apud Uncines, in feodo ipsius Roberti, militis, ut dicebant, quam Ph[ilippus] de Coudrai dictis abbati et monachis dederat in elemosinam, retento sibi omni jure suo quod habebant antea in vinea memorata, hoc excepto, quod ad vendendum vel ad ponendum in manum laicam predictam vineam non poterunt compellere abbatem et monachos de Trappa supradictos. Nos autem, ut hec concessio firma permaneat, ad preces dictorum Roberti, militis, et Willelmi, filii sui, presentes litteras fecimus sigilli curie cenomannensis munimine roborari. Actum anno gratie M° CC° vicesimo quinto.